

Do  
Przeswiętney Kapituły Wileńskiej:

Starozakonnych Arzani Miasteczka Stoduciszek, z na Partykularnu po kurormentach nieruchomych i ruchomych do tych i to. imienia: Jewela Norkowicza Sajny, Wólffa Abramowicza Kuryckiego, Ilonny Leybowicza Kuryckiego, Isai Jozelowa wicza Abela, Mortchela Bonchowicza Abela, Mejera Abramowicza Abela, Jewela Bonchowicza Abela, Dajpogorniczowa  
Trojka.

Propacy Jewel Norkowicz Arzan Stoduciszki przy ma kurorment w Miasteczku Stoduciszkach, za który płaci ardy roczny ad. 450. z tych trzy części w Ratach ornawionych Kurbowi opłacał, a swastą częścią porożadą ad. 175. z za rok ternowicz, gdzie żadnego na jego nie było nigdy adamentu, y nie ma, porożadnie winny.

Propacy Wólff Abramowicz mieszkałszy we wsi Starozakonach także przy maicy kurorment w tem mieyści, y drugą część swastą płaci roczny ad. 125. z których trzy części opłacał, a swastą z adamentem ad. 38. 7/2. do opłaty przypadając niewinny.

Propacy Ilonny Leybowicz przy maicy kurorment Lachowicza, y gruntów za opłatą roczną ad. 130. z których opłacał trzy części, y osobno adament zaległy ad. 52. 7/2. a swastą Rata do opłaty należy.

Propacy Isai Jozelowicz przy maicy kurorment, y drugą do onej należy. Był ulotony za roczną stąd, ad. 180. z których trzy części opłacał, a swastą porożadnie winny. Adamentu zaś żadnego nie ma.

Propacy Mortchel Bonchowicz przy maicy kurorment, Rakowicza za roczną stąd, ad. 120. z których trzy części opłacał, y z onemi adamentem, a swastą porożadnie winny.

Propacy Mejer Abramowicz przy maicy kurorment, Siskajper, za roczną stąd, ad. 105. z których trzy części ad. 78. y osobno adamentem ad. 107. 7/2. a wogóle ad. 185. 7/2. opłacał, a swastą zaś częścią ardy porożadnie winny.

Leżąc w przypadającym Terminie ternowiczny ardy marcowej dnia 23. Marna ob. wnieśli w ardy, każdy po osobno, swastą swastą częścią razem nie rejestrując w sprawie, a prowadząc y z tego powodu na Panigade, jako niema w tych częściach xpropinacy. Kowry pochodzący z niy nie Intry, y alhoni z mamy Rudata do Abycia, jednak w ten sposób y procie z pudał onych niemowien, wziętych zaś ten w. Kowmy, bory xroziewski zawiadujący temi dobrami, zmusza nar nay rozjęzemi brudkami do opłaty w ednym czasie, tych przypadających adament, y niektórych nawet dotychczas ardan, za nieopłatę pierwsi.

pierwszych Rat załatwionych do Dworu, i depozytu na wsi, i  
 pierwej y illy Propag, chociaz opłać wmy przy Raty, i tak jakże i w se-  
 my w obawie, i by rezerwaty Raty. Das nie prześladował, y  
 nie gubił zaborem Naryz Ruchemoci, i depozytowanie, a  
 28, i tory najregularniej opłać wmy, i opłać, Preto za iedy  
 set obieramy utroj, i najpodobnymy w wiza, do Presidney  
 wileński Kapituly, w tym Kongresie. Poniewaz do przyjedzący  
 depozytu Raty opłaty w terminie wmyz poimionymy jest  
 Sam na prezydentie Pras karystymy na Pierwsze, i w opłać  
 iac pierwszoklowe przy Raty i Remanemami, i Grudziawet  
 Prodigia i wielkaj utrata Dworz, i tamżalony wyzudli i wmyz  
 i Zapau piensz nego, Preto z tey uwagi mary Presidnetna ka-  
 pitula wileń: to swata Presii Raty dozwole Sam w nowic  
 do szabu wsiacami do szatney opłaty, i tiora pewnie raspu bryz,  
 na wspanie, sam zasab datory przyzbie i wspaniach wrymac,  
 Naryz w opłać wryz wrynie Romialowone w wileń i, gdy  
 Sam Presidnetna Kapitula prasidnetora, i w wileń wspanie na  
 Pierwsze, i te re ydmanent opłać w wileń, a gdy ten  
 wemionem porozić do Dworu Naryz by w wileń Dobro  
 Drugetwa, i wspanie wryz wspanie Presidnetney Kapituly,  
 to wionem wryz zaborem wspanie i wspanie wspanie  
 ien i wspanie przy wspanie, wspanie wspanie wspanie  
 wspanie wspanie wspanie wspanie Kapituly wspanie  
 wspanie wspanie. — Tabowa wspanie wspanie wspanie  
 wspanie wspanie wspanie wspanie wspanie

Pawel Kotonowski  
 Wolff Kotonowski  
 Konrad Kotonowski  
 Szymon Kotonowski  
 Władysław Kotonowski  
 Mieczysław Kotonowski

Pawel Kotonowski  
 Wolff Kotonowski  
 Konrad Kotonowski  
 Szymon Kotonowski  
 Władysław Kotonowski  
 Mieczysław Kotonowski

Dat. Polna 1824.  
 Febr. 27. Polna.

